PRUEBAS DE EVALUACION PARA EL
ACCESO A LA UNIVERSIDAD

CODIGO

0200
0201
0206
0207
0209

0210
0211
0214
0216
0217
0218
0220
0223
0225
0226
0229
0230
0231
0232
0233
0234
0238
0242
0254
0257

(Convocatoria Extraordinaria 2(024)

RELACION DE CENTROS POR LUGAR DE EXAMEN

CAMPUS DE ALBACETE

DENOMINACION

LOCALIDAD

PROVINCIA

ALBACETE - (FACULTAD DE DERECHO-Edificio Melchor de Macanaz )

MATRICULA DIRECTA UGAC
I.E.S BACHILLER SABUCO

L.LE.S. JOSE CONDE GARCIA
L.LE.S. BONIFACIO SOTOS
LE.S. CRISTOBAL LOZANO

LE.S. MELCHOR DE MACANAZ
LE.S. DOCTOR ALARCON SANTON
UNIVERSIDAD LABORAL

LE.S. LEONARDO DA VINCI
LE.S. PEDRO SIMON ABRIL

LE.S. AL-BASIT

LE.S. JUSTO MILLAN

LE.S. JOSE ISBERT

LE.S. LAS SABINAS

LE.S. RIO JUCAR

LE.S. PARQUE LINEAL

LE.S. OCTAVIO CUARTERO
LE.S. FEDERICO GARCIA LORCA
LE.S. HERMINIO ALMENDROS
LE.S. MAESTRO JUAN RUBIO
LE.S. CENCIBEL

ESCUELA DE ARTE ALBACETE
COLEGIO LA ENSENANZA

LE.S. ALTO DE LOS MOLINOS
LE.S. PINAR DE SALOMON

Almansa
Casas-Ibafiez
Hellin
Hellin
La Roda

Alcaraz

Hellin

Tarazona de la Mancha
El Bonillo
Madrigueras

Villarrobledo
Almansa

La Roda
Villarrobledo

Aguas Nuevas

(ALBACETE)
(ALBACETE)

(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)

(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)



CODIGO

0202
0203
0204
0205
0208
0212
0213
0215
0219
0221
0222
0224
0227
0228
0235
0239
0245
1613
6201
6202
8007
8009
8011

DENOMINACION

LOCALIDAD

PROVINCIA

ALBACETE - (FACULTAD CC. ECONOMICAS y EMPRESARIALES/
Edificio Melchor de Macanaz )

LE.S. ANDRES DE VANDELVIRA
LE.S. TOMAS NAVARRO TOMAS
LE.S. AMPARO SANZ

LE.S. DIEGO DE SILOE

LE.S. SIERRA DEL SEGURA

LE.S. VIRREY MORCILLO

COLEGIO CEDES

LE.S. BERNARDINO DEL CAMPO
LE.S. BENECHE

LE.S. ESCULTOR JOSE LUIS SANCHEZ
LE.S. PINTOR RAFAEL REQUENA
LE.S. RAMON Y CAJAL

LE.S. CRISTOBAL PEREZ PASTOR
LE.S. DON BOSCO

LE.S. LOS OLMOS

LE.S. 1ZPISUA BELMONTE

LLE.S MIGUEL DE CERVANTES

LE.S. FERNANDO DE LOS RIOS
Centro F.P. Especifico Sanitario

Centro Integrado de F.P. “Aguas Nuevas”
Centro Privado de Formacion Profesional Especifica
PVFPE MEDAC

PVFPE EEP IGROUP ALBACETE

Elche de la Sierra
Villarrobledo

Yeste
Almansa
Caudete

Tobarra
Hellin
Fuente-Alamo

Quintanar del Rey

Aguas Nuevas

(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(CUENCA)

(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)
(ALBACETE)



CODIGO

1300
1301
1302
1303
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1329
1330
1331
1333
1341
1348
1349
1358

MATRICULA DIRECTA UGAC

HERNAN PEREZ PULGAR
MAESTRO JUAN DE AVILA

SANTA MARIA DE ALARCOS

0OJOS DEL GUADIANA

PEDRO ALVAREZ DE SOTOMAYOR

LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.

CAMPUS DE CIUDAD REAL

DENOMINACION

LOCALIDAD

CIUDAD REAL — (FACULTAD DE LETRAS)

DAMASO ALONSO
FRAY ANDRES

FERNANDO DE MENA

MODESTO NAVARRO

MIXTO “ELADIO CABANERO”
BERNARDO BALBUENA
FRANCISCO QUEVEDO
COLEGIO NTRA. SRA. DEL PRADO

COLEGIO SANTO TOMAS

LE.S.
LE.S.
LE.S.

L.LE.S. HERMOGENES RODRIGUEZ
L.LE.S. ESTADOS DEL DUQUE
L.LE.S. BERENGUELA DE CASTILLA

ESCUELA DE ARTE “PEDRO ALMODOVAR”
LE.S. ISABEL MARTINEZ BUENDIA

LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.
LE.S.

MARIA ZAMBRANO
ATENEA
C. JUAN DE TAVORA

VIRGEN DE GRACIA
GALILEO GALILEI
ANTONIO CALVIN
JUAN D'OPAZO
ALTO GUADIANA

Daimiel

Manzanares
Puertollano

Puertollano
Socuellamos

La Solana

Tomelloso

Valdepenas

Villanueva de los Infantes

Alcazar de San Juan

Puertollano

Herencia

Malagon

Bolafios de Calatrava

Pedro Mufioz
Puertollano
Puertollano
Almagro
Daimiel
Tomelloso

PROVINCIA

(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.

(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.
(C.

REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)

REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)
REAL)



CODIGO

1304
1305
1306
1307
1308
1309
1320
1328
1332
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1342
1343
1344
1345
1347
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1359
1360
1362
1367
6301
6303
6304
6305

DENOMINACION

CIUDAD REAL - (EDIFICIO POLITECNICO)

LE.S. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA
LE.S. PABLO RUIZ PICASSO

L.E.S. CLAVERO FERNANDEZ DE CORDOBA
LLE.S. SAN. J. BAUTISTA DE LA CONCEPCION
LLES. EDUARDO VALENCIA

LE.S. ISABEL PERILLAN Y QUIROS
COLEGIO SAN JOSE

LE.S. FRANCISCO NIEVA

LLE.S. JUAN BOSCO

ESCUELA DE ARTES “ANTONIO LOPEZ”
LE.S. TORREON DEL ALCAZAR

LLE.S. LOS BATANES

LE.S. GREGORIO PRIETO

LE.S. CAMPO DE CALATRAVA

LE.S. GUADIANA

LE.S. AIREN

LE.S. MAESTRE CALATRAVA

LE.S. LEONARDO DA VINCI

LLE.S. FRANCISCO GARCIA PAVON
COLEGIO SALESIANO "SAN JUAN BOSCO"
LE.S. MAXIMO LAGUNA

LE.S. RAMON GIRALDO

LE.S. MERCURIO

LLE.S. RIBERA DEL BULLAQUE

LE.S. AZUER

COLEGIO HERMANO GARATE

LE.S. MARMARIA

LE.S. VICENTE CANO

LE.S. ALONSO QUIJANO

LE.S. MONICO SANCHEZ

LE.S. PENALBA

LE.S. " “CLARA CAMPOAMOR”

Escuela Familiar Agraria “El Gamonal”
Centro FP Especifico “Dulcinea”

Centro FP Especifico “Moratalaz”

Centro FP Especifica “Molino de Viento”

LOCALIDAD PROVINCIA
Alcéazar de San Juan (C.REAL)
Almaden (C.REAL)
Almagro (C.REAL)
Almodoévar del Campo (C.REAL)
Calzada de Calatrava (C.REAL)
Campo de Criptana (C.REAL)

(C.REAL)
Valdepenas (C.REAL)
Alcéazar de San Juan (C.REAL)
Tomelloso (C.REAL)

(C.REAL)
Viso del Marques (C.REAL)
Valdepenas (C.REAL)
Miguelturra (C.REAL)
Villarrubia de los Ojos (C.REAL)
Tomelloso (C.REAL)

(C.REAL)
Puertollano (C.REAL)
Tomelloso (C.REAL)
Puertollano (C.REAL)
Santa Cruz de Mudela (C.REAL)
Villanueva de los Infantes (C. REAL)
Almadén (C.REAL)
Porzuna (C.REAL)
Manzanares (C.REAL)

(C.REAL)
Membrilla (C.REAL)
Argamasilla de Alba (C.REAL)
Argamasilla de Calatrava  (C. REAL)
Piedrabuena (C.REAL)
Moral de Calatrava (C.REAL)
La Solana (C.REAL)
Alcazar de San Juan (C.REAL)
Puertollano (C.REAL)
Manzanares (C.REAL)
Campo de Criptana (C.REAL)



CODIGO

1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1614
1615
1616
1617
1619
1620
1621
1624
1630
6601
8013

MATRICULA DIRECTA UGAC

LLE.S.
LE.S.
LE.S.
LLE.S.
LLE.S.
LE.S.
LE.S.
LLE.S.

COLEGIO SAGRADA FAMILIA
Seminario menor “Santiago Apostol”
SANTIAGO GRISOLIA
FRAY LUIS DE LEON

LE.S.
LLE.S.
LLE.S.
LE.S.
LE.S.
LLE.S.
LLE.S.
LE.S.
LE.S.
LLE.S.

CAMPUS DE CUENCA

DENOMINACION

LOCALIDAD

CUENCA — (ESCUELA POLITECNICA )

ALFONSO VIII

FERNANDO ZOBEL
LORENZO HERVAS Y PANDURO

JULIAN ZARCO

JORGE MANRIQUE
DIEGO TORRENTE PEREZ

LA HONTANILLA
SERRANIA BAJA

SAN JOSE

SAN JUAN DEL CASTILLO
DUQUE DE ALARCON

LOS SAUCES

PEDRO MERCEDES

CANADA DE LA ENCINA

ORDEN DE SANTIAGO

DIEGO JESUS JIMENEZ

ESCUELA DE ARTE “Jos¢ Maria Cruz Novillo”
Centro FP Especifica Ntra Sra Perpetuo Socorro

Centro Integrado de FP n° 1

Mota del Cuervo
Motilla del Palancar
San Clemente
Tarancon

Landete

Uclés

Las Pedrofieras
Cuenca
Belmonte
Valera de Abajo
Villares del Saz

Iniesta
Horcajo de Santiago
Priego

PROVINCIA

(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)
(CUENCA)



CODIGO

4500
4501
4506
4507
4508
4509
4513
4514
4517

4522
4524
4530

4531
4538
4540
4541
4542
4549
4551
4554
4556
4563
4575
4576
6501
6303
6504
6505
6507
8008
8012

CAMPUS DE TOLEDO

DENOMINACION

LOCALIDAD

TOLEDO — (Fabrica de Armas “A”

MATRICULA DIRECTA UGAC
L.E.S. ALFONSO X EL SABIO

LE.S. VALDEHIERRO

L.E.S. PENAS NEGRAS

L.E.S. ALONSO DE ERCILLA

LE.S. INFANTE DON FABRIQUE
LE.S. GARCILASO DE LA VEGA
COLEGIO MAYOL

COLEGIO STA. MARIA-MARISTAS

L.E.S. LA SISLA
L.E.S CARLOS III
LE.S. ALDEBARAN

L.LE.S. JULIO VERNE

I.LE.S. MIGUEL HERNANDEZ

L.E.S. ALONSO QUIJANO

COLEGIO VIRGEN DEL CARMEN

L.LE.S. ENRIQUE DE ARFE

L.LE.S. CASTILLO DEL AGUILA

Colegio Santisimo Cristo de la Sangre

L.E.S. CARPETANIA

LE.S. LA CANUELA

LE.S. ANTONIO JIMENEZ LANDI

L.E.S. ALONSO QUIJADA

LE.S. PROFESOR EMILIO LLEDO
ESCUELA DE HOSTELERIA DE TOLEDO
ESC.SUP.GASTRON., HOSTELERIA Y TURISMO
ESCUELA F.P. COMPLEJO HOSPITALARIO TOLEDO
Colegio Virgen de la Caridad

CENTRO FP ESP. CES JUAN PABLO II
L.LE.S. JOSEFINA ALDECOA

CENTRO INTEGRADO DE FP N° 1 DE TOLEDO

Madridejos

Mora

Ocana

Quintanar de la Orden
Villacafias

Sonseca

Fuensalida

Bargas

Ocafia

Quintanar de la Orden

Villacanas

Villaluenga de la Sagra
Torrijos

Yepes

Yuncos

Meéntrida

Esquivias

Numancia de la Sagra

Illescas

Illescas

PROVINCIA

(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)



CODIGO

4502
4503
4504
4505
4512
4515
4518
4525
4532
4533
4539
4543
4544
4545
4546
4552
4553
4557
4559
4560
4561
4566
4568
4573
4574
4578

4579
6502

8010

DENOMINACION

LOCALIDAD

TOLEDO (Fdbrica de Armas “B” )

L.E.S. EL GRECO

I.E.S. SEFARAD

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

I.E.S. JUAN DE PADILLA

I.E.S. ALONSO DE COVARRUBIAS
COLEGIO NUESTRA SRA. DE INFANTES
Seminario Menor “Sto. Tomas de Villanueva”
ESCUELA DE ARTE

IL.E.S. GUADALERZAS

I.LE.S CONSABURUM

IL.E.S. LA BESANA

L.E.S. JUANELO TURRIANO

I.E.S. AZARQUIEL

I.E.S. MONTES DE TOLEDO

I.LE.S. CONDESTABLE ALVARO DE LUNA
I.E.S. JUAN DE PADILLA

LE.S. CANADA REAL

I.E.S. ALDONZA LORENZO

LE.S. MARIA PACHECO

I.E.S. SAN BLAS

L.E.S. LAS SALINAS

L.E.S. LIBERTAD

LLE.S. MARGARITA SALAS

I.E.S. BLAS DE PRADO

L.LE.S. ARCIPRESTE DE CANALES
LLE.S. CENTRO DIOCESANO “SANTA CLARA”
LLE.S. PRINCESA GALIANA

Escuela Familiar Agraria “Oretana”
PVIPS KAROL WOJTYLA

Illescas
Torrijos

Los Yebenes
Consuegra
Corral de Almoguer

Galvez

Illescas

Torrijos

Valmojado

La Puebla de Almoradiel

Afiover de Tajo
Sesena
Carranque
Sesena
Camarena

Recas
Ocarfia

Burguillos de Toledo
Sesefia

PROVINCIA

(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)
(TOLEDO)



CODIGO DENOMINACION LOCALIDAD PROVINCIA

TALAVERA DE LA REINA — (Agrupacion C.E.U. de Talavera de la Reina)

4510 L.E.S. GABRIEL ALONSO HERRERA Talavera de la Reina (TOLEDO)
4511 LE.S. PADRE JUAN DE MARIANA Talavera de la Reina (TOLEDO)
4520 COLEGIO CERVANTES Talavera de la Reina (TOLEDO)
4521 LE.S. LOS NAVALMORALES Los Navalmorales (TOLEDO)
4523  L.E.S. PUERTA DE CUARTOS Talavera de la Reina (TOLEDO)
4526  ESCUELA DE ARTE Talavera de la Reina (TOLEDO)
4527  COLEGIO “SAGRADOS CORAZONES” Talavera de la Reina (TOLEDO)
4528  COLEGIO “COMPANIA DE MARIA” Talavera de la Reina (TOLEDO)
4529  COLEGIO VIRGEN DE LA ENCINA Casarrubios del Monte (TOLEDO)
4534  L.E.S."RIBERA DEL TAJO" Talavera de la Reina (TOLEDO)
4535 LE.S. JUAN ANTONIO CASTRO Talavera de la Reina (TOLEDO)
4536  1.E.S. ALONSO DE OROZCO Oropesa (TOLEDO)
4537 L.E.S. SAN ISIDRO Talavera de la Reina (TOLEDO)
4547  1.E.S. JUAN DE LUCENA La Puebla de Montalban (TOLEDO)
4548  1.E.S. LAZARILLO DE TORMES Escalona (TOLEDO)
4550 COLEGIO SANTA MARIA DEL PRADO Talavera de la Reina (TOLEDO)
4558  L.E.S. ARENALES DEL TAJO Cebolla (TOLEDO)

6506  CENTRO F.P. ESP. EBORA FORMACION Cazalegas (TOLEDO)



	CAMPUS DE TOLEDO

